
 

Strana 1 z celkového počtu 5 

 
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 
Zastoupená: Mgr. Jiřím Kauckým 
ředitelem odboru legislativy a koordinace předpisů 
náměstí Hrdinů 1634/3 
140 21 PRAHA 4 
 
 
 V Praze dne 19. srpna 2010 
 Čj.: MV-78816/LG-2010 
 Počet listů: 4  
 Přílohy: 1/24 
 
 
 
Zadavatel: 
Česká republika - Ministerstvo vnitra  
Nad Štolou 3 
170 34 Praha 7 
IČO:00007064   
 
 
 
jakožto veřejný zadavatel dle ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZVZ “) předkládá  
 
 

VÝZVU K PODÁNÍ NABÍDKY NA VE ŘEJNOU ZAKÁZKU 
MALÉHO ROZSAHU  

 
 

zadávanou podle § 18 odst. 3 ZVZ s názvem 

 
 

„ŠKOLENÍ K SEZNÁMENÍ SE S PRINCIPY ICT TECHNOLOGIÍ 
A UŽÍVÁNÍ KOMUNIKA ČNÍCH A INFORMA ČNÍCH ZA ŘÍZENÍ, 

PRONÁJEM KOMUNIKA ČNÍHO A INFORMA ČNÍHO VYBAVENÍ“ 



 

Strana 2 z celkového počtu 5 

1.  IDENTIFIKACE ZADAVATELE A KONTAKTNÍ OSOBY 

 

Název: Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo: Praha 7, Nad Štolou 3, PSČ 170 34 

IČ: 00007064 

Číslo veřejné zakázky:  MV-78816/LG-2010 

Číslo projektu:   CZ. 1.04/4.1.00/27.00008 

 

Jejímž jménem jedná: Mgr. Jiří Kaucký,  

ředitel odboru legislativy a koordinace předpisů 

Kontaktní osoba: Mgr. Emil Horčička,  

 vedoucí oddělení právní podpory projektů 

Kontaktní adresa: Odbor legislativy a koordinace předpisů, Praha 4, 
náměstí Hrdinů 1634/3, PSČ 140 21 

Tel.: +420 974 817 333 (tel. číslo odboru),  

Fax: +420 974 816 866 

E-mail:   ol@mvcr.cz; emil.horcicka@mvcr.cz 

(dále jen „Zadavatel“) 

2. NÁZEV A PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Název veřejné zakázky je „Školení k seznámení se s principy ICT technologií 
a užívání komunikačních a informačních zařízení, pronájem komunikačního 
a informačního vybavení“ (dále jen „Veřejná zakázka“). Předmětem veřejné zakázky 
bude provedení školení, které bude rozděleno na 4 turnusy dvoudenních kurzů 
pro 15 účastníků, jehož cílem bude seznámit účastníky školení s podstatou moderních 
informačních technologií, jejich možnostmi, užíváním a představit jim pronajatou 
výpočetní a komunikační techniku, kterou budou mít možnost po dobu projektu ve své 
práci využívat. Obecná část školení se zaměří např. na vlastnosti jednotlivých formátů 
elektronických dokumentů, otázky autenticity, zabezpečení, automatického zpracování 
textu, moderních informačních systémů a pochopení podstaty a možností moderních 
informačních technologií.  V rámci praktické části školení si jeho účastníci osvojí 
práci s moderními nástroji komunikace a zařízeními ICT usnadňujícími 
a urychlujícími práci jednotlivce i týmu. Po absolvování školení by účastníci měli být 
schopni lépe spolupracovat s věcnými experty při tvorbě právní úpravy související 



 

Strana 3 z celkového počtu 5 

s oblastí informačních technologií a využívat v rámci své práce moderní výpočetní 
a komunikační techniku při tvorbě a řešení jednotlivých pilotních právních předpisů, 
novelizací, věcných záměrů, stanovisek, při tvorbě pracovních materiálů, informačních 
materiálů a elektronických presentací pro širokou i odbornou veřejnost. Dále je 
předmětem dodání informačních technologií podle požadavků Zadavatele, a to formou 
pronájmu na dobu 30 měsíců, ode dne dodání do 15. března 2013, s následným 
úplatným převodem vlastnických práv ke všem pronajatým věcem do vlastnictví 
Zadavatele za fixní částku 10.000,- Kč bez DPH. 

Bližší specifikace veřejné zakázky je uvedena v zadávací dokumentaci, která tvoří 
přílohu č. 1 této výzvy.  

3. HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky činí 1,850.880,- Kč bez DPH. 

4. DOBA A MÍSTO PLN ĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Tato Veřejná zakázka je zadávána za účelem uzavření Smlouvy o dodání školení ICT 
technologií a o pronájmu komunikačního a informačního vybavení s následným 
úplatným převodem do vlastnictví Zadavatele (dále jen „Smlouva“). Plnění Veřejné 
zakázky bude realizováno ode dne nabytí platnosti a účinnosti Smlouvy. Předmětem 
smlouvy bude dodání informačních technologií podle požadavků Zadavatele, 
a to formou pronájmu na dobu 30 měsíců, ode dne dodání do 15. března 2013, 
s následným úplatným převodem vlastnických práv ke všem pronajatým věcem 
do vlastnictví Zadavatele za fixní částku 10.000,- Kč bez DPH. 

 Smlouva může být Zadavatelem vypovězena za podmínek v ní vymezených, přičemž 
dodavateli náleží odměna za řádně plněné služby a dodávku komunikačních 
a informačních technologií do okamžiku vypovězení Smlouvy. 

 
Po dobu účinnosti Smlouvy bude dodavatel povinen poskytnout plnění služeb za 
podmínek uvedených v zadávací dokumentaci a ve Smlouvě. 

Místem plnění Veřejné zakázky je Česká republika.  

5. KVALIFIKA ČNÍ KRITÉRIA  

Zadavatel požaduje prokázat splnění kvalifikačních předpokladů specifikovaných 
 v zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu č. 1 této výzvy. 

 

 



 

Strana 4 z celkového počtu 5 

6. OBSAH A FORMA NABÍDEK  

Uchazeč podává vždy pouze jednu nabídku a je povinen ji zpracovat způsobem 
uvedeným v zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu č. 1 této výzvy.  

7. MÍSTO A LH ŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A LH ŮTA, PO KTEROU JE 
UCHZEČ SVOU NABÍDKOU VÁZÁN 

Místem pro podání nabídek je adresa Zadavatele, náměstí Hrdinů 3, PSČ 140 21, 
Praha 4.  

Lhůtou pro podání nabídek se rozumí doba, ve které může uchazeč podat svou 
nabídku. Lhůta pro podání nabídky končí dne 3. září 2010 v 10:30 hodin 
středoevropského letního času. Způsob podání nabídek je specifikován v zadávací 
dokumentaci, která tvoří přílohu č. 1 této výzvy.  

Uchazeč je vázán svou nabídkou do 3. října 2010. 

8. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA  

Hodnotícími kritérii jsou: 

 

1) 

Celková nabídková cena za poskytování školících služeb a 
pronájem hardwaru po dobu 31 měsíců ode dne dodání do 15. 
března 2013, s následným převodem do vlastnictví zadavatele 
dle bodu 8. zadávací dokumentace  

váha 60 % 

2) 

Kvalita nabízených školicích služeb (předmětem hodnocení bude 
obsah školení, metody výuky, použité pomůcky, popis způsobu 
poskytnutí zpětné vazby, návrhu vzorových školicích materiálů) 
a technické parametry nabízených komunikačních a 
informačních technologií nad rámec minimálních specifikací 
uvedených v bodě 2.3 zadávací dokumentace 

váha 40 % 

 

Bližší specifikace způsobu hodnocení nabídek jednotlivých uchazečů je uvedena 
v zadávací dokumentaci, jež tvoří přílohu č. 1 této výzvy.  

9. UVEŘEJNĚNÍ VÝZVY  

Tato výzva k podání nabídky bude po celou dobu lhůty stanovené k podání nabídek 
uveřejněna na webových stránkách Zadavatele na adrese http://www.mvcr.cz/verejne-
zakazky.aspx a dále na www.esfcr.cz. 

 



 

Strana 5 z celkového počtu 5 

10. PŘÍLOHA  

Nedílnou součástí této výzvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace  

 

 

 Mgr. Jiří Kaucký 

 zadavatel 


